

Holbæk Rørmontage ApS

Tåstrup Møllevej 4B
4300 Holbæk
CVR-nr. 32 22 54 11

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Thorbjørn Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holbæk Rørmontage ApS
Tåstrup Møllevej 4B
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 22 54 11
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Tveitan Mortensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Tveitan Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.738.410 kr. mod 2.694.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715.465 kr. mod 750.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.738.410	2.694.446
1 Personaleomkostninger	-1.695.962	-1.647.081
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-121.128	-73.903
Driftsresultat	921.320	973.462
Andre finansielle indtægter	396	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.921	-14.533
Resultat før skat	914.795	958.929
3 Skat af årets resultat	-199.330	-208.498
Årets resultat	715.465	750.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	15.465	50.431
Disponeret i alt	715.465	750.431

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.454	420.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.454</u>	<u>420.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>299.454</u>	<u>420.582</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>16.000</u>	<u>34.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>16.000</u>	<u>34.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	580.691	589.699
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.170	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108.938
Andre tilgodehavender	140.926	103.001
Periodeafgrænsningsposter	<u>94.162</u>	<u>125.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>872.949</u>	<u>926.718</u>
Likvide beholdninger	<u>1.658.324</u>	<u>1.396.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.547.273</u>	<u>2.357.859</u>
Aktiver i alt	<u>2.846.727</u>	<u>2.778.441</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	491.158	475.693
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.391.158</u>	<u>1.375.693</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>31.031</u>	<u>45.959</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.031</u>	<u>45.959</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.990	206.341
	Gæld til tilknyttede virksomheder	273.528	134.366
	Selskabsskat	214.258	202.796
	Anden gæld	<u>774.762</u>	<u>813.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.538</u>	<u>1.356.789</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.538</u>	<u>1.356.789</u>
	Passiver i alt	<u>2.846.727</u>	<u>2.778.441</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	425.262	1.000.000	1.625.262
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.431	700.000	750.431
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	475.693	700.000	1.375.693
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.465	700.000	715.465
	200.000	491.158	700.000	1.391.158

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.757.084	1.683.421
Pensioner	195.064	191.169
Andre omkostninger til social sikring	38.579	41.125
Lønrefusioner mv.	-294.765	-268.634
	<u>1.695.962</u>	<u>1.647.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.921</u>	<u>14.533</u>
	<u>6.921</u>	<u>14.533</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.258	202.796
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.928</u>	<u>5.702</u>
	<u>199.330</u>	<u>208.498</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.212.669	1.030.125
Tilgang i årets løb	0	323.684
Afgang i årets løb	0	-141.140
Kostpris 31. december 2022	1.212.669	1.212.669
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-792.087	-859.324
Årets afskrivninger	-121.128	-73.903
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	141.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-913.215	-792.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	299.454	420.582
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	200.000	200.000
	200.000	200.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveitan Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 30558294, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
